
 

 

UCHWAŁA NR XL/194/2013 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy 

Olszówka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7  ust. 1  pkt 3  i ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn.zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków 

wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116 poz. 753) Rada Gminy Olszówka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na świadczenie usług w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Olszówka 

w brzmieniu ustalonym załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Paweł Lasota  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7310



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XL/194/2013  

Rady Gminy Olszówka  

z dnia 7  listopada 2013 r.  

Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na 

terenie gminy Olszówka  

§ 1. 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie przez przedsiębiorców działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami na terenie gminy Olszówka. 

§ 2. Od przedsiębiorcy ubiegającego się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie gminy Olszówka wymaga się:  

1) posiadania zarejestrowanej działalności gospodarczej obejmującej prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,  

2) posiadania sprzętu do humanitarnego wyłapywania zwierząt w sposób nie powodujący zagrożenia dla życia 

i zdrowia, ani zadającego im cierpienia,  

3) posiadania przynajmniej jednego środka transportu odpowiedniego do przewozu zwierząt, zapewniającego 

bezpieczeństwo i zapobiegającego zranieniu lub cierpieniu transportowanych zwierząt,  

4) prowadzenia ewidencji wyłapanych zwierząt. 

§ 3. Powyższe wymagania należy potwierdzić odpowiednimi dokumentami w szczególności:  

1) zaświadczeniem weterynaryjnym dotyczącym spełnienia warunków wykorzystania samochodu w celach 

transportu zwierząt,  

2) zaświadczeniem o ukończeniu szkolenia z zakresu zasad transportu zwierząt środkami transportu 

drogowego oraz obsługi zwierząt.  

3) decyzją Powiatowego Lekarza Weterynarii stwierdzającą spełnienie wymagań weterynaryjnych 

określonych dla środka transportu zwierząt zgodnie z art. 5  ust. 1  pkt 1ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 

o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.  

4) opisem urządzeń i środków technicznych jakie będą stosowane przy świadczeniu usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7310


		2013-12-18T15:08:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




